
確 認

人 員

1 謝佩恩

2 謝佩恩

3 謝佩恩

4 謝佩恩

5 謝佩恩

6 謝佩恩

7 謝佩恩

8 謝佩恩

心統簽名/蓋章

經確認後，以上項目即進入介面製作階段。預計於民國111年12月01日驗收。

口試─流程式題庫、抽籤式題庫─

把「新增中項」按鈕移到「中項內容」標題

旁邊。

儀居簽名/蓋章

心 統 科 技 有 限 公 司

工 作 確 認 單

統一編號：55668288

客戶地址：台北市大同區承德路二段47號

案    名：不動產學習平台

客戶名稱：儀居房地產經紀股份有限公司 

    心統科技有限公司（簡稱本公司）協同儀居房地產經紀股份有限公司(簡稱儀居)共

同開發不動產學習平台，於民國111年11月25日 時間：14時00分，本公司與儀居同仁視訊

討論，總結工作項目如下：

項目 項　目  名  稱 備        註

導覽列-把學習歷程移到課程旁邊。

保留匯入課程資料的功能，但檔案需再自己

動手上傳。

學生學習歷程─

口試的「未批審」按鈕修改文字成「開始口

試」。

考核設定─筆試

是非題、選擇題、簡答題都還要補上「檢式

題庫所有考題」的按鈕及頁面。

若題庫內的題組名稱內容沒填寫，該考試的

檢視頁、測驗頁、批審頁等相關頁面不會出

現題組名稱的欄位介面。

所有題庫─

<1>「新增題目」修改成「新增題組」

<2>「刪除題目」修改成「刪除題組」

<3>「題組內容」修改成「題組名稱」

考核設定─

「定義時間」要再檢查摺疊效果的功能是否

正確。


